РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад села Нижняя Иреть
ПРИКАЗ

 от 05 декабря 2013г.                                                                                        № 23
«О создании в МКДОУ детский сад с.Нижняя Иреть
комиссии по чрезвычайным  ситуациям – КЧС»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.03 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в МКДОУ детский сад с.Нижняя Иреть в следующем составе:

Председатель комиссии: Гайнулина М.Н., заведующий МКДОУ;

Заместитель председателя:  Андресонова О.Н., завхоз.
Члены комиссии:

Начальник звена оповещения и связи – Петухова Е.В., воспитатель;

Начальник звена пожаротушения – Табинаева А.В., мл.воспитатель;
Начальник санитарного поста – Селянгина Г.С.;
Начальник звена общественного порядка – Попова А.Н., воспитатель.
2.  Утвердить Положение «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в МКДОУ детский сад с.Нижняя Иреть (приложение 1).

3. Утвердить Перечень функциональных обязанностей членов КЧС объекта (приложение 2).
4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ                                                                          М.Н.Гайнулина
С приказом ознакомлены:                                                                   Андресонова О.Н.

Петухова Е.В.

Табинаева А.В.

Селянгина Г.С.

Попова А.Н.